
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ. KLAIPĖDOS VANDENS SENIŪNAITIJA. 

 SENIŪNAITĖS  VILIJOS MALAKAUSKIENĖS ATASKAITA UŽ 2022 M. 
 

                                                                                                                 

„Seniūnaičio funkcijos – tai visi reikalingi veiksmai, kurie atliekami bendruomenės interesais ir kurie 

nepatenka į Seimo narių, miesto tarybos narių, kitų viešojo administravimo subjektų kompetenciją, tarp jų 

– gyventojų skatinimas, bendravimas su gyventojais teritorijos priežiūros ir plėtojimo, kultūrinio ir sportinio 

gyvenimo organizavimo klausimais, tarpininkavimas gyventojų bendravime su miesto tarybos nariais, 

savivaldybės administracija, gyventojų pirminis konsultavimas“.  

Didžiausia seniūnaitės veiklos dalis, tai pirminis atsakymas telefonu ar žodžiu į daugybę skirtingų 

klausimų, atstovaujamos seniūnaitijos gyventojams.  

Kad žinoti miesto aktualijas, pagal klausimų darbotvarkes skiriu laiką stebėti Klaipėdos miesto 

tarybos komitetų darbą, kolegijos posėdžius, komentuoti aktualiais Klaipėdos vandens seniūnaitijos 

gyventojams klausimais. 

2022 m. tęsiau darbą  Antikorupcijos komisijoje, į kurią buvau išrinkta  seniūnaičių sueigos.  

Vienas iš svarbiausių darbų, pagalbos nukentėjusiems Ukrainos žmonėms, įsikūrusiems mūsų 

seniūnaitijoje, bei pagalba pasitelkus gyventojus,  įrengiant Pabėgėlių nuo karo centre (Paryžiaus 

komunos g. 16A, Klaipėda) vaikų erdvę.  

 

Dalyvauju svarstant Klaipėdos m. gyventojams aktualius klausimus, ypač susijusius su Klaipėdos 

vandens seniūnaitijos teritorija ir gyvenimu joje, teikiau dokumentams pastabas ir siūlymus.  

 

Gyventojų interesams sužinoti ir atstovauti esu aktyvi Rumpiškės kvartalo facebook grupės 

stebėtoja, bet reaguoti negaliu nes ponas administratorius yra užblokavęs i nuolat trynė mano atsakymus. 

Nuolat šioje grupėje pateikiama neadekvati realybei informacija. Dėl ilgalaikio šmeižto šioje grupėje 2023 

m. vasario mėnesį kreiptasi į Prokuratūrą.   

 

Pagarbiai,  

Seniūnaitė     Vilija Malakauskienė 

 


